

ITEM No.	Description	Quantity	Unit	GATOR	DREDGING	JMJ SITE DEVELOPMENT, INC.		ROBERT'S SITE DEVELOPMENT, INC.	
				CLEARWATER, FL		LITHIA, FL		LAKE BUTLER, FL	
				Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
LAKE SERENA									
104-11	SILT FENCE	100	LF	\$ 5.00	\$ 500.00	\$ 5.00	\$ 500.00	\$ 15.25	\$ 1,525.00
104-13-1	TURBIDITY BARRIERS	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 3,334.88	\$ 3,334.88
110-1-1	CLEARING & GRUBBING	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
110-2	DEWATERING	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 16,766.37	\$ 16,766.37
120-1	SEDIMENT EXCAVATION	6,946	CY	\$ 21.20	\$ 147,255.20	\$ 9.85	\$ 68,418.10	\$ 12.65	\$ 87,866.90
120-2-2	HAULING SEDIMENT	6,946	CY	\$ 7.00	\$ 48,622.00	\$ 11.58	\$ 80,434.68	\$ 9.59	\$ 66,612.14
575-16-1	SODDING (4' ALONG EOW LINE)	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 1,389.20	\$ 1,389.20
575-16-2	FINISHED GRADING	1	LS	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 8,821.42	\$ 8,821.42
	TOTAL				\$ 210,377.20		\$ 213,352.78		\$ 191,315.91
LAKE AZALEA									
104-11	SILT FENCE	100	LF	\$ 5.00	\$ 500.00	\$ 5.00	\$ 500.00	\$ 15.25	\$ 1,525.00
104-13-1	TRUBIDITY BARRIERS	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 12,192.96	\$ 12,192.96
101-1-1	CLEARING & GRUBBING	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
110-2	DEWATERING	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 52,500.00	\$ 52,500.00	\$ 50,356.28	\$ 50,356.28
120-1	SEDIMENT EXCAVATION	25,402	CY	\$ 21.20	\$ 538,522.40	\$ 9.85	\$ 250,209.70	\$ 12.65	\$ 321,335.30
120-2-2	HAULING SEDIMENT	25,402	CY	\$ 7.00	\$ 177,814.00	\$ 11.58	\$ 294,155.16	\$ 9.59	\$ 243,605.18
575-16-1	SODDING (4' ALONG EOW LINE)	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 5,080.40	\$ 5,080.40
575-16-2	FINISHED GRADING	1	LS	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 32,260.54	\$ 32,260.54
101-1	MOBLIZATION	1	LS	\$ 13,500.00	\$ 13,500.00	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 23,500.00	\$ 23,500.00
101-2	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00
	TOTAL				\$ 757,336.40		\$ 685,364.86		\$ 719,855.66
SERENA and AZALEA COMBIND BID TOTAL					\$ 967,713.60		\$ 898,717.64		\$ 911,171.57